2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023  ( 4
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 03.11.2015 № 111
         Руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 23.09.2022 № 788 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583»,  Администрация  Туриловского       сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 03.11.2015 № 111 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения» изменения согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                 В.А.Ткаченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от 13.01.2023 № 4
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 03.11.2015 № 111 «Об утверждении Положения о
размещении нестационарных торговых объектов на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения»
          1. В приложении:

         1) в пункте 2.7 раздела 2 слова «в подпунктах 2.2.1, 2.2.1¹,  2.2.2 пункта 2.2» заменить словами «в подпунктах 2.2.1, 2.2.1¹,  2.2.2, 2.2.3 пункта 2.2»;

         2)   в пункте  3.1 раздела 3 слова «в подпункте 2.2.1, 2.2.1¹ пункта 2.2» заменить словами «в подпунктах 2.2.1, 2.2.1¹,  2.2.2, 2.2.3 пункта 2.2»;

         3) пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:
 «4.1. Торги на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта проводятся в форме аукциона, в том числе в электронном виде.».